
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Сакская средняя школа № 2 имени Героя Советского Союза Зои 

Анатольевны Космодемьянской» города Саки Республики Крым 

(МБОУ «Сакская средняя школа № 2  

им. Героя Советского Союза З.А.Космодемьянской») 
 

ПРИКАЗ 

 

от 12.07.2024                                г.Саки                                                   № 40-У 

 

 

О зачислении в 1 класс   

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, на основании Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденного приказом по школе от 20.03.2024 №60 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

под следующими регистрационными номерами 

№№ 

Номер заявления Дата рождения 

Дата 

регистрации 

1 2024-60070-8839168557 28.09.2017 06.07.2024 08:12 

2 2024-60145-5870182372 12.04.2017 06.07.2024 08:16 

3 2024-60291-9831963909 18.09.2017 06.07.2024 08:26 

4 2024-60776-9438525283 06.09.2017 06.07.2024 09:35 

5 2024-60843-7318816678 18.10.2017 06.07.2024 09:49 

6 2024-61595-7663799103 23.08.2017 06.07.2024 16:43 

7 2024-61882-3727284318 03.12.2017 07.07.2024 07:53 

8 2024-62095-7909774479 05.04.2017 07.07.2024 16:17 

9 2024-62618-4102460383 02.03.2018 08.07.2024 10:15 

10 2024-62891-4759030641 12.05.2017 08.07.2024 11:32 

11 2024-63106-3121592317 12.08.2017 08.07.2024 12:38 

12 2024-64157-7326087395 24.08.2017 09.07.2024 13:31 

13 2024-65481-6543189763 20.12.2016 12.07.2024 09:48 

 

 2. Делопроизводителю Лебедевой Т.А.: 

2.1. сформировать личные дела обучающихся. 

2.2. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в п.1. 



 

 

2.3. актуализировать с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте 

школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора             В.В.Чистюхин 

 

С приказом знакомлена:           Т.А.Лебедева 


